[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Ofício nº 415/23				              Três Passos, 7 de novembro de 2023.

		Senhora Secretária:

Após a discussão e votação do Projeto de Lei Ordinária nº 134 de 2023,  que autoriza a abertura de crédito especial na Lei nº 5.836, de 14 de dezembro de 2022 que estima a receita e fixa a despesa do Município de Três Passos para o exercício de 2023, no valor de R$ 358.000,00, para contabilização do pagamento da empresa responsável pela elaboração do concurso público e demais serviços da Secretaria Municipal de Administração, na sessão plenária ordinária realizada em 6/11/2023, com aprovação unânime, tendo por base os questionamentos feitos pelos vereadores, solicito a Vossa Senhoria as seguintes informações:
1) Quantos inscritos houve para o concurso público realizado?
2) Qual o valor total arrecadado com as inscrições?
3) Qual o valor total pago à empresa organizadora do certame (FUNDATEC)?

Atenciosas saudações.
[image: ]
Diego Hider Maciel,
Presidente.

A Senhora
Cristiane Seidel,
Secretária Municipal de Administração,
Três Passos-RS.-
Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br
image1.jpeg

image2.png